FONDO MONICIPAL DE SAODE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 01 de Abril de 2022.
PORTARIA N° DV 00009/2022

O (A) GESTORA DA MUNIClPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00009/2022, que objetiva; SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTO DA TRAMITAÇÃO DE PROCESSOS INTERNOS, SISTEMA
DE CADASTRO E ENVIO DE EXAMES MÉDICOS E CRIAÇÃO DE UMA ABA/SITE ESPECIFICA PARA ECEBIMENTO DOS
EXAMES FEITOS NO MUNICÍPIO E SISTEMA DE GESTÃO DE ATENDIMENTO À POPULAÇÃO JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- C RENATO M DA SILVA.

21.538.778/0001-29

Valor: R$ 14.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ríi
\ SAMPAIO DE AQ

AlíiX m ^
MARIA DE FÁTIMA

Gestora

Impresso por convidado em 14/04/2025 20:07. Validação: 168E.9346.6B4D.C156.D5C4.05B5.AF1C.2067.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 40852/22. Data: 28/04/2022 11:04. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2